Районный совет
Москаленского муниципального образования

Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

(в ред. реш 12 от 21.03.2007)
от  26 января 2005 г. № 5
Об утверждении тарифов на услуги

системы водоснабжения для населения

В соответствии с Постановлением  Правительства  Российской Федерации            от 26 августа 2004 года  № 441 «О федеральных стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке возмещения расходов на капитальный ремонт жилья на 2005 год», руководствуясь Указом Губернатора Омской области                      от 29.12.2000 года №51 "О регулировании тарифов на услуги систем водоснабжения и канализации"   и на основании Приказа Министерства Экономики Омской области от 30.12.2004 года №23-к, рассмотрев представленные материалы

Районный Совет решил:

1.Утвердить прилагаемые нормативы водоснабжения на территории Москаленского муниципального образования согласно приложения  №1.

            2.Утвердить прилагаемые тарифы на услуги системы водоснабжения для населения, оказываемые филиалами "Управление эксплуатации Любино-Исилькульского группового водопровода" и "Управление эксплуатации Таврического группового водопровода" государственного предприятия Омской области "Омскводопровод" и МУП "Коммунальник" для населения согласно  приложения  № 2-3.

 3.Данное решение вводится в действие с 15 февраля 2005 года.

 4.Настоящее решение опубликовать в районной газете  «Сельская новь».

Глава Москаленского

муниципального образования

 В И Мосур